
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  
 
15.11.2019                                       г. Котовск                                               № 553  
 
 
Об итогах муниципального этапа заочного регионального конкурса 
православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации города 

от 11.10.2019 года №467 «О проведении муниципального этапа заочного 
регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами 
детей» с 21 октября по 15 ноября 2019 проведён муниципальный этап 
заочного регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир 
глазами детей» (далее - Конкурс), на который были представлены 4 работы в 
номинации «Видеоклип»: из них МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 3, МБУ ДО 
«ДДТ» - 1. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса 
(Приложение №1). 

2.Вручить сертификаты участникам Конкурса (Приложение №2). 
3.Направить работы победителей для участия в региональном этапе 

Конкурса. 
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Коваеву Д.В., 

методиста МКУ «ИМЦ». 
   
 
 
Начальник  
отдела образования                                                                     Е.В. Шмырева 

  
                                                                                                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                         УТВЕРЖДЁН 

приказом отдела образования 
                                                                                        от 15.11.2019 №553     

 
СПИСОК 

призёров и победителей муниципального этапа заочного регионального 
конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 
Номинация видеоклип. 
В тематике «Великая Отечественная война в моем городе»: 
1 место – Вязовова Дарья, обучающаяся 3 «А» класса МБОУ «СОШ 

№3 с УИОП» (руководитель Чикалина Анжелика Сергеевна); 
3 место – Великанова Екатерина, обучающаяся 2 «Г» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Петрова Т.В.). 
В тематике «Я познаю Божий мир»: 
1 место – коллективная работа обучающихся детской телестудии 

«Исток» МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Леонтьева М.Л.). 
 
 
 

 
 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
                                                                                        УТВЕРЖДЁН 

приказом отдела образования 
                                                                                от 15.11.2019 №553     
 

СПИСОК 
участников муниципального этапа заочного регионального конкурса 

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 
 

 - Титова Дарья, обучающаяся 4 «Г» класса МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Клейменова И.Ю.). 

 
 


